12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007 Elemento 
Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 15000000. Contrato Nº 169/2025. Fornecedor: CHALÉ SERRINHA 
COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 40.655.163/0001-27. Data: 07/04/2025. Valor: R$ 
59.200,00 (cinquenta e nove mil e duzentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ